maschi ancora tutti minorenni i cui dati sono stati dettagliatamente riportati nel vb. Di accesso allegato alla 

relazione del Custode; 

FORMALITA’ 

Si provvederà alla cancellazione delle formalità pregiudizievoli (ipoteche, pegni, ecc.), con spese a 

carico dell’aggiudicatario 

Prezzo base: € . 24.500,00 (euro ventiquattromilacinquecento//00); 

Offerta minima: €. 18.375,00 (euro dicittomilatrecentosettantacinque//00); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: €. 1.000,00 (euro mille//00); 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è